1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao 

Credenciado: 

• Geane Jose da Silva Souza, com sede na cidade de Catuji, Estado de Minas Gerais, na Avenida Rio 

Bahia, nº. 21, Bairro: Vieira, inscrita no CNPJ sob o nº 22.487.376/0001-05, o custo estimado total da 

contratação é de R$162.249,75 (cento e sessenta e dois mil e duzentos e quarenta e nove reais e setenta 

e cinco centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de transporte e remoção de veículos e afins, mediante a disponibilização de caminhões